PAGE

○　○　○　○　○　函（稿）

受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：

密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送有關「  （採購案名稱）   」採購申訴案（採購編號：000、招標機關代碼：000）陳述意見書4份，請　查照辦理。

說明：

1、 依貴會　　　　　　　　　　號函辦理。

2、 以WORD格式繕打之陳述意見書電子檔，已另由電子郵件逕送本案承辦人。

正本：行政院公共工程委員會
副本：（申訴廠商）

( 條 戳 )

陳述意見書

標的名稱：                             （採購編號：000）
	稱謂
	名稱或姓名
	性別
	出生年月日
	電話
	地址、住所或居所

	招標機關
	(招標機關代碼：000)

	代 表 人

	代 理 人

為「　　　　　　　　　　」案（事）件，爰依規定陳述意見事：

程序事項之陳述（申訴廠商如無遲誤法定期間等程序事項之情事，得免予敘明）

實體事項之陳述（得依實際需要分「事實」與「理由」欄敘述，亦得不分欄位敘述，採條列式）
證據名稱及件數

綜上所陳，敬請

主管機關

行政院公共工程委員會

○○（直轄）市政府　採購申訴審議委員會公鑒
○○縣（市）政府

＊以上直轄市、縣（市）政府全銜請自行更改、選用
　　　　　　　　　　　　　　招標機關　　　　　　　　簽章

　　　　　　　　　　　　　　代　表　人　　　　　　　簽章

　　　　　　　　　　　　　　（代理人）　　　　　　　簽章
中華民國○○年○○月○○日
繕打○○

線

訂

校對○○

發文○○

監印○○

條碼位置

流水號位置

地址：

線

訂

裝

線

檔號：

保存年限：

本文頁數：

附件(單位)：

裝

（承辦單位）

（會辦單位）

敬會

（決行）

裝

副本

正本

訂

函;函

一